43/2024 e fundamento na Lei Federal n.º 14.133 e Decreto n.º 62.100/2022, AUTORIZO a Adesão à ARP
n.º 001/SEGES-COBES/2024, para a aquisição de 74 (setenta e quatro) cadernos 1/4 capa dura costurado,
no valor unitário de R$ 4,90, totalizando o valor de R$ 362,60 (trezentos e sessenta e dois reais e
sessenta centavos), conforme a proposta no doc. sei! n.º 107163997, da empresa KINGDOM COMERCIO
DE LICITACOES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF, sob o n.º 48.500.314/0001-
80, estabelecida na Rua Lindolfo de Azevedo, n.º 2.610, casa 5, Jardim América, Belo Horizonte, MG, CEP.